
    

TISKOVÁ ZPRÁVA 

PRESS RELEASE 
25.2.2016 

 

Stránka / Page 

1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Jankovský 

PR manager 

Lukas.jankovsky@mvv.cz 

607 187 196 

 

ENERGIE Holding a.s. 

Kutvirtova 339/5 

150 00 Praha 5 

 

tel.: +420 416 725 951 

fax: +420 416 725 967 

eh@eh.mvv.cz 

www.eh.mvv.cz 

Výhodnější ceny tepla v Lounech 

podepsala už čtvrtina zákazníků 

Domácnosti mohou ušetřit průměrně téměř dva tisíce korun za rok 

oproti standardní ceně tepla. Podmínkou pro získání výhodnějších 

cen tepla je pětiletý závazek na odběr tepla, který teplárně umožní 

lépe plánovat výši a zaměření investic. V programu „Teplo pro 

Louny“ je už zapojeno 25 % zákazníků, ti zbývající mají možnost 

podepsat nové smlouvy v průběhu celého roku.   

Společnost ENERGIE Holding zajišťuje dodávky tepla v Lounech pro 

téměř pět tisíc domácností. Na konci loňského roku nabídla všem svým 

zákazníkům výhodnější ceny tepla, pokud uzavřou pětiletou smlouvu na 

odběr tepelné energie. Nový smluvní vztah zároveň přináší jedno-

složkovou cenu, která je pro zákazníky srozumitelnější. Domácnosti 

mohou každoročně ušetřit téměř desetinu ceny, kterou doposud platily za 

dodávky tepla. Pro průměrný bytový dům představuje roční úspora 

zhruba padesát tisíc korun. 

 „Od začátku ledna se na osobních schůzkách setkáváme se zástupci 

našich odběratelů, se kterými projednáváme detaily nové smluvní 

dokumentace. Téměř desetiprocentní sleva a jednosložkový způsob 

vyúčtování se setkávají s velkým zájmem našich zákazníků. Většina  

z nich ale musí nabídku na výhodnější ceny tepla projednat ve svých 

společenstvích vlastníků jednotek. Předpokládáme, že do poloviny 

letošního roku bychom mohli získat nové smlouvy od dvou třetin našich 

zákazníků,“ řekl místopředseda představenstva ENERGIE Holding Pavel 

Jonáš.  

ENERGIE Holding všem zákazníkům v Lounech nadále nabízí také 

elektronickou fakturaci a garantuje bezstarostnou a bezrizikovou 

kompletní službu. Nedílnou součástí dodávky tepla je také nepřetržitý 

monitoring provozu jednotlivých částí sítě centrálního zásobování, 

havarijní pohotovost nonstop, celoroční správa a údržba technologických 

zařízení a poradenství týkající se spotřeby a vyúčtování. Více o projektu 

najdete na webových stránkách www.eh.mvv.cz/teploprolouny. 

 

 

ENERGIE HOLDING a.s. byla založena v roce 2006 společností MVV Energie 

CZ. Od ledna následujícího roku převzala teplárny v Litoměřicích, Lounech, 

Mimoni a akciový podíl v Teplárně Liberec. Společnost dodává tepelnou energii 

do 13 000 domácností, zároveň zásobuje teplem více než 120 odběratelů z 

terciární sféry a 5 průmyslových areálů. V Litoměřicích a Mimoni se používá jako 

hlavní palivo hnědé uhlí, v Lounech využívají kotelny zemní plyn. Všechny 

teplárenské zdroje splňují emisní limity a přispívají k zachování zdravého ovzduší 

ve vytápěných městech. 

 

 

 

mailto:Lukas.jankovsky@mvv.cz
http://www.eh.mvv.cz/teploprolouny


    

TISKOVÁ ZPRÁVA 

PRESS RELEASE 
25.2.2016 

 

Stránka / Page 

2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Jankovský 

PR manager 

Lukas.jankovsky@mvv.cz 

607 187 196 

 

ENERGIE Holding a.s. 

Kutvirtova 339/5 

150 00 Praha 5 

 

tel.: +420 416 725 951 

fax: +420 416 725 967 

eh@eh.mvv.cz 

www.eh.mvv.cz 

Energetickou skupinu MVV Energie CZ tvoří patnáct dceřiných společností s 

působností v patnácti městech České republiky, především na Moravě, v 

severních Čechách a na Vysočině. Ekologická nezávadnost, šetrnost k životnímu 

prostředí a zamezení plýtvání pomocí užívání nejmodernějších technologií 

naplňují firemní motto „Zodpovědná energie". Tři hlavní pilíře strategie jsou 

výroba a distribuce tepelné energie, kombinovaná (kogenerační) vysokoúčinná 

výroba elektrické energie a energetické využití odpadu. 

mailto:Lukas.jankovsky@mvv.cz

